
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu

Antslas 04. mai 2017  nr 

O T S U S

Vabariigi Valitsuse algatatud haldusterritoriaalse 
korralduse muutmisega kaasneva elanike arvamuse 
väljaselgitamise küsitluse tulemuste kinnitamine 

Antsla Vallavalitsuse 31. märtsi 2017. a korraldusega nr 82  korraldati  Antsla valla elanike 
arvamuse väljaselgitamiseks küsitlus kahes küsitluspunktis: Antsla küsitluspunktis, asukohaga 
Antsla vallamajas, F.R.Kreutzwaldi tn 1, Antsla linn ja Tsooru küsitluspunktis asukohaga  Tsooru 
Rahvamajas,Tsooru küla, Antsla vald. Küsitlus viidi läbi 23. aprillil 2017. a kella 09.00 - 18.00 ja 
24. aprillil 2017. a kella 08.00 - 18.00. Elektrooniline küsitlus toimus 23. aprillil kella 06.00 - 
24.00, veebikeskkonnas  www.antsla.ee . 
Küsitluslehele oli kantud küsimus „Kas toetate Antsla valla, Lasva valla, Orava valla, Sõmerpalu 
valla, Urvaste valla, Vastseliina valla ja Võru valla ühinemist üheks omavalitsusüksuseks?” 
vastusevariantidega „jah” ja „ei”.
Vabariigi Valitsuse 28. juuli 2016. a määruse nr 87 „ Haldusterritoriaalse korralduse  ja 
haldusüksuse piiride muutmisega kaasneva elanike arvamuse väljaselgitamise ulatus ja kord“ 
paragrahvi  17 lõike 6 kohaselt küsitluse tulemused kinnitatakse volikogu otsusega kümne 
kalendripäeva jooksul pärast küsitluse lõppemist, kui valla- või linnavalitsusele ei ole laekunud 
kaebusi komisjoni toimingute või otsuste kohta või esitatud kaebused on saanud lõpliku lahenduse.
Antsla Vallavalitsusele kaebusi ei esitatud.

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” paragrahvi 22 
lõike 1 punkti 37, „Haldusreformi seaduse” paragrahvi  6 lõike 1, paragrahvi 12 lõike 2 punkti 1, 
„Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse” paragrahvi  7 lõike 8, paragrahvi 8 lõike 2 punkti 11,    
Vabariigi Valitsuse 28. juuli 2016 määruse nr 87 „ Haldusterritoriaalse korralduse  ja haldusüksuse 
piiride muutmisega kaasneva elanike arvamuse väljaselgitamise ulatus ja kord“ paragrahvi 17 
lõike 6 ning Vabariigi Valitsuse algatatud  haldusterritoriaalse korralduse muutmisega kaasneva 
elanike arvamuse väljaselgitamiseks  moodustatud Antsla piirkonna küsitluspunkti komisjoni 
24.04.2017. a protokolli   ja Tsooru piirkonna küsitluspunkti komisjoni 24.04.2017. a protokolli  
Antsla Vallavolikogu 
o t s u s t a b:

1. Kinnitada Vabariigi Valitsuse algatatud haldusterritoriaalse korralduse muutmisega kaasneva 
elanike arvamuse väljaselgitamiseks 23.04.2017 .a  kuni 24.04.2017. a korraldatud küsitluse 
tulemused Antsla  vallas järgmiselt:
1.1. rahvaküsitluse nimekirja kantud isikute arv oli 2895;

1.2. elektroonilisel ja kohapealsel hääletusel osalenud isikute arv kokku oli 977; 

1.3. allkirjade vastu küsitluslehe saanud isikute arv oli 600 (nendest kodus hääletas 48 isikut).

http://www.antsla.ee/


1.4. elektrooniliselt hääletanud isikute arv oli 377.

1.5. elektrooniliselt hääletanud isikute ja küsitluslehe saanud isikute vastuste tulemused olid 
järgmised:
Vabariigi Valitsuse algatatud Antsla valla, Lasva valla, Orava valla, Sõmerpalu valla, Urvaste 
valla, Vastseliina valla ja Võru valla ühendamist üheks omavalitsusüksuseks:
- toetas 46 isikut;
- ei toetanud 931 isikut.

2.  Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“ 
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 ) 
„Haldusmenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse jõustumisest. 

3. Otsus jõustub Antsla valla veebilehel teatavakstegemisest.

Kurmet Müürsepp 
volikogu esimees

Koostaja ja esitaja: Antsla Vallavalitsus
Ettekandjas: Tiina Vares, vallasekretär


